
C++ programátor - zbrusu nový projekt!
 65 000 - 80 000 Kč

 Uherské Hradiště         Zlín       

Základní informace
Od nového roku spouštíme nový projekt a hledáme několik C++ programátorů. Ještě v tom loňském roce
jsme ve společnosti stihli zrealizovat fúzi, a tak vás čeká práce na green-field projektu ve všech směrech.

Náplň práce
V C++ vytváříme nízko úrovňový software pro ovládání měřících a komunikačních komponent letadel a
vozidel.  
V jednoduchosti jde nám o maximální spolehlivost a funkčnost.  
Konkrétní náplň práce ve smyslu přímo vašeho technologického stacku rádi uzpůsobíme tak, aby vám
co nejvíce seděla.  
Všichni jsme Češi nebo Slováci, angličtinu tak používáme jen při práci s technickou dokumentací.  
Týmy jako takové pracují cca v 6 lidech a hodně spolu komunikují. Jsme např. zvyklí potkávat se
naprostou většinu týdne v kancelářích (navíc hardware si to žádá). 

Požadavky
Předně půjde o vývoj v C++ a C, hledáme tak zkušené vývojáře, kteří za sebou už pár projektů mají.  
Nemělo by vám dělat problém (téměř) na denní bázi pracovat on-site v Uherském Hradišti – částečný
home-office ale umíme.  
Výhodou bude lepší angličtina nebo znalosti dalších programovacích nebo skriptovacích jazyků.  
Pokud byste navíc měli praxi z pozice zaměřené na testing nebo třeba návrh architektury, bereme vás
všemi deseti.  

Nabízíme
Samozřejmostí je odpovídající mzdové ohodnocení, které nastavíme podle vašeho očekávání a
zkušeností a navíc i 13. plat a výkonnostní bonusy závislé na KPI.  
Všichni máme 5 týdnů dovolené, na kterou navíc dostanete finanční příspěvek.  
Kromě příspěvku na stravování dostanete též benefitní poukázky.  
A umožníme vám i další růst – jak profesní, tak i vědomostní, na který vám štědře přispějeme.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


